
Elävän virran yhdistyksen asiakirja- vastaukset Auran kunnan kysymyksiin.  

 

Yhdistyksen toiminnan kuvaus ja avainhenkilöiden yhteistiedot:  

Auttaa Auralaisia pienyrittäjiä/yrittäjiä, sekä pyrimme saamaan yrittäjien välistä yhteistyötä keskenään.  

Yhteishenkilön yhteistiedot:  

Kaija Kahilaluoma  

Puh. 0505928544 

 

Miten yhdistys varmistaa Auraamon tilojen sopimuksen toteutumisen alueen pientuottajien tuotteiden 

myyntikäyttöön?  

Tarjoamme tilat 15e/kk. Tilojen käyttö on ilmainen jos yrittäjä tulee vähintään 2x/kk aikana paikan päälle 

hoitamaan myyntityötä.  

Kaikki yritykset/yrittäjät ovat tervetulleita tuomaan tuotteitaan.  (Y-tunnus)  

Pyrimme myös pitämään enemmän tapahtumia paikan päällä, jonka avulla saataisiin enemmän tietoa 

Auraamosta kansalle, sekä yritetään saada tiloista viihtyisät jolloin ostajilla olisi mukavat oltavat ja jäisi 

mukava olo lähtiessään tiloista.  

Mainonnan kautta sosiaalisessa mediassa yritetään herättää yrittäjissä mielenkiintoa Aurooraan ja 

vastailemalla myös heidän kysymyksiin liittyen Auroraan jos heitä jokin asia askarruttaa.  

 

Montako auralaista yrittäjää/toimijaa Auraamon myyntitilassa/yhdistyksen toiminnassa on mukana?  

Myyntitilassa on 5-6 Auralaista.  

Muun paikkakunnan yrittäjiä on myös muutama mukana.  

 

Miten yhdistys varmistaa Auraamon tilojen terveysturvallisuuden esimerkiksi eläinallergioista tai -peloista 

kärsiville kuntalaisille, mikäli eläinten tuonti tiloihin on sallittu?  

-Koirat ovat kytkettynä eli koiria ei päästetä muiden ihmisten luokse ilman toisen osapuolen hyväksyntää 

-Pienet koirat voi pitää myös sylissä jos siihen kykenee. 

- Hallituksen jäsenen koiran voi laittaa kevythäkkiin tai rajoittaa tila kassan taakse niin, ettei koira pääse 

muualle.  

- Koiran allergia johtuu koiran karvoista eli jos paikalla on ollut koira niin tilat siivotaan päivän päätteeksi.  

- Koira allergioita on monia mm. monella allergia puhkeaa kun ovat vasta tekemisissä koiran kanssa (koiran 

silittäminen) 

-Paikalla on myös käsien pesu mahdollisuus (jos koira nuolee kättä)  



- Koiran pissa/kakka vahingoista tulee pissasakko 15e (yhdistys putsaa oikeilla puhdistus aineilla vahingot 

pois)  

-Koiran merkkaaminen tuotteeseen on ostopäätös eli tuotteen joutuu maksamaan jos koira pissaa siihen.  

-Ihmisiä kohtaan aggressiivia koiria tiloihin ei päästetä. 

-Suurissa tilaisuuksissa/tapahtumissa missä Auraamo on tapahtuman ”keskellä” (mm.joulunavaus) ei oteta 

koiria myöskään sisälle, koska ihmismassa saattaa olla suuri sisätiloissa, jolloin pyritään esteettömään 

kulkuun myös heille joilla on pelkoa koiria kohtaan.  

 

(Pissavahingoista laitetaan Aurooran sivuille erikseen ilmoitus, sekä etuoven molemmille puolille tulee 

lappu) 

 

 

 

Elävän Virran yhdistys  

Hallitus  

 

 


